
 

         
 

 

           

Gać, dnia 06.02.2012 r. 

 

 

 

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Inżynier Kontraktu dla projektu „System gospodarki odpadami Ślęza - Oława" 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

w dniu 07.09.2011 r. pod poz. 2011/S 171-281636 

 

 

Działając na podstawie art. 192 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Pzp), w wykonaniu wyroku KIO z dnia 13.01.2012 r., sygn. akt KIO 

2788/11, doręczonego Zamawiającemu – Zakładowi Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. - 

w dniu 19.01.2012 r. ( w formie  e-mailu) unieważnił czynność z dnia 19.12.2011 r. dotyczącą 

wyboru najkorzystniejszej oferty oraz przystąpił do ponownego badania i oceny ofert z 

uwzględnieniem oferty EKOSYSTEM S.A. z siedzibą w Zielonej Górze, w tym wezwania tego 

Wykonawcy do uzupełnienia wykazu osób w zakresie dotyczącym doświadczenia osoby 

wskazanej na stanowisko Inżyniera Rezydenta. 

W wyniku analizy złożonych przez EKOSYSTEM S.A. dokumentów, Zamawiający 

wykluczył tego Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ 

Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu opisanego w pkt 9.7.3) 

ppkt 3.1) lit. a) SIWZ, dotyczącego posiadania przez Inżyniera Rezydenta wymaganego 

doświadczenia i kwalifikacji. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

W oparciu o art. 92 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu ponownie jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Grontmij Polska Sp. z o.o. 

z siedzibą w: 60-164 Poznań, ul. Ziębicka 35 

z ceną ofertową w wysokości: 

 

 



 netto: 874.500,00 (słownie: osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 

00/100) 

 VAT: 201.135,00 zł (słownie: dwieście jeden tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 

00/100). 

 brutto: 1.075.635,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

trzydzieści pięć złotych 00/100). 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest kompletna i spełnia wszystkie wymagania opisane w SIWZ. Zgodnie 

z kryterium oceny ofert (cena – 100%) – wybrana oferta otrzymała 100 pkt., ponieważ cena 

w niej zaproponowana jest najniższa spośród cen ofert nie podlegających odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert przedstawia się następująco: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

z oferty 

(w PLN) 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium: 

cena – 100% 

1. 

KOMPLET INWEST S.J. 

Tomasz Granops 

Elżbieta Prażanowska-Nieboj 

Al. 11-go Listopada 91K 

66-400 Gorzów Wlkp. 

1.180.800,00 91,09 

2. 

Lider: EGIS Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 182 

02-670 Warszawa 

 

Partner: Biuro Inwestorskie Janusz Rybka 

ul. Podwale 17B/1A 

50-043 Wrocław 

1.680.180,00 
Wykonawca 

wykluczony 

3. 

Lider: EKOCENTRUM Sp. z o.o. 

ul. Budziszyńska 35/1 

54-434 Wrocław 

 

Partner: B-Act Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 24 

85-075 Bydgoszcz 

1.098.390,00 
Wykonawca 

wykluczony 

4. 

ILF Consulting Engineers Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 15B 

02-676 Warszawa 

2.233.212,60 48,17 

5. 

AECOM Sp. z o.o. 

ul. Emilii Plater 53 

00-113 Warszawa 

2.077.162,50 
Wykonawca 

wykluczony 



6. 

Grontmij Polska Sp. z o.o. 

ul. Ziębicka 35 

60-164 Poznań 

1.075.635,00 100 

7. 

EKOSYSTEM S.A. 

ul. Kożuchowska 20c 

65-364 Zielona Góra 

753.602,55 
Wykonawca 

wykluczony 

 


